Iepirkuma komisijas 2017.gada 14.februāra sēdē sniegtās atbildes 
uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem par atklātu konkursu 
„Drukas darbu iegāde”, (iepirkuma identifikācijas Nr. SPKC 2017/04)


Jautājums: Cik perforācijas un paralēli kurai malai? 
Atbilde: Viena perforācija paralēli augšējai malai (lapa izvietota vertikāli).

Jautājums: Pati veidlapa ir apdrukāta no abam pusēm ar melno krāsu? Tas būtu 1+1 (black). 
Atbilde: Jā, veidlapa apdrukāta no abām pusēm ar melno krāsu, 1+1 (black).

Jautājums: Kas ir domāts ar "krāsaina numerācija"? Parasti numurēšana ir vai nu ar sarkaniem vai melniem cipariem. Vai tas ir tas, kas šeit domāts? 
Atbilde: Numurēšana ar sarkaniem cipariem.

